ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v không kích hoạt sử dụng

chữ ký số đơn vị và cá nhân tại

các trường THPT công lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông công lập

Căn cứ Công văn số 1932/SGDĐT-VP về việc nhận chữ ký số của đơn vị và

cá nhân các trường THPT công lập (Đợt 1).

Để đảm bảo triển khai đồng bộ và thống nhất trong sử dụng chữ ký số của các

đơn vị và cá nhân nhằm tránh sự sai sót dẫn đến tài khoản chữ ký số bị khóa,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sau khi nhận được chữ ký số,

không kích hoạt các tài khoản để sử dụng. Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức buổi

tập huấn triển khai hệ thống Văn phòng điện tử có tích hợp chữ ký số (dự kiến tổ

chức vào tháng 5) để hướng dẫn cụ thể các đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (QA).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-04-28T18:13:30+0700

		2023-05-03T12:06:35+0700

		2023-05-03T12:06:35+0700

		2023-05-03T12:06:35+0700

		2023-05-03T12:06:35+0700